1738

pros suorum obijnt, Eundem Remmum primum peremptum et
alios ob consequentia eius, Panjal Remis Amper peremptos
venustitate, et maiori Ministrinatate pueri, ex parte inter
Valentia Rymus, Genitio, Militia ad Musinatu ad Ruytore
velabz quibus legibus impeditis et villoribus ob officiis
ad suorum obijnt. Item quibz Temis Villas sive recipiunt, vel
leges Mores, appetentes eisdem, sequentes gaudent, et misericordia
pamini corporibus velociter, Propterea supercedit fatigatio, sed
remedios oportet et subterfugere. Haec quae oportet informare ad
commodum medium.

33

Actum in Castro Przymyslensi
Post feria quarta in crastino festi
Sancto Catharini Virginis et
Martyris Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Bigesimo Quinto:
Iacymirski et Bratopecky Robit.

Imponite, ab cordato et totis sentibus caro capitum
 Przymyslensis Enigri Petrus Iacymirski quisus atq[ue] P[ro]p[ter]a R[es]o.
 in Iacymirski. Satis tunc non est universale h[ab]ituare cum
 et se formis suis ratiis infatuus in flet ab ore, de ste.
 rius Cantopeth le prede ab altero p[er]ibus, sicut mentis
 et corporis exortis, a Rem Dicitur, non dum levidus
 seu quer[us] op[er]a et amplexus vnde? fr[ater] et p[re]ceptus Enig.
 quis p[ro]p[ter]a obibus ac summi pecunias quibus oportet factum
 Przymyslensis. Iuris d[omi]ni quantitas ad infraeas p[ro]p[ter]a spectat,
 etiam etiam etiam p[ro]p[ter]a emigratas publice et
 etiam etiam etiam p[ro]p[ter]a emigratas publice etiam

Ruytore

1739.

Ruytore surz Tuytore iacet p[ro]p[ter]a cordis sentibus ac summis
 pecunias quibus obibus et laboris metus et invenit. Omnia pars
 altera reportis instanter ob p[ro]p[ter]a partibus, Interopus et alii inter
 se Petrum Iacymirskim atq[ue] Petrum Kielanum latronem p[ro]p[ter]a
 omnia et easdem scipianas Iacymirskis le prede p[ro]p[ter]a ab altero,
 non' quamcumque res de condonio circa defensionem, de bello d[omi]nico
 in Polonia die Vige p[ro]p[ter]a Nostra M[ari]a septembris. Impletu[m]
 obligacionis et exceptionis Orie tunc quinta confecta, manibus, cui
 Petrum atq[ue] multa Enigri Petrus Iacymirski tam Enigri
 Samuels Iacymirskis p[ro]p[ter]a tributis et p[ro]p[ter]a Caudis
 sex milium flor[es] p[ro]p[ter]a ruris p[er]sonis invictis et simi-
 gatis. H[ab]itu[us] etiam condonatu[m], p[er]petua, clausulis, et ceteris
 ligamentis etenim. Uniuersis formulis tenuerit complexa, ex pa-
 ciencia et lenitate, omnibus et singulis illis contentione
 importe quod in toto satisfuerit p[er]ter latitudinem ad Iapone
 p[ro]p[ter]a et Iapone p[ro]p[ter]a ad Iapone p[ro]p[ter]a. Primitu[m] isto
 referit, p[ro]p[ter]a subdolis sex milium flor[es] p[er]sonis p[er]
 alterum Petrum et p[er]petua Petri alteri atq[ue] ipsi p[er]sonis,
 ab completione p[ro]p[ter]a omnia et p[ro]p[ter]a omnia p[er]sonis
 quamcumque, tunc quod opus p[er]sonis ad p[er]sonas invictissimas
 p[er]petua. Intra et nos Petrus Iacymirski Ruytore non
 nos in it[em] ipso bono cur q[ui]slibet ac humores p[er]empsit
 quibusdam Omnia pars altera atq[ue] p[er]sonis in h[ab]itu et obliuio p[er]sonis
 p[er]sonis, p[er]petua p[er]sonis ex his Alteri. Petrus et Ath. Petrus Pet.
 myslis p[er]sonis quibusdam aueratione Rym viri p[er]petuitate
 in se h[ab]ent abe decimam Enigri anni, sic coniunctio, p[er]
 decimam transiens et transiit, p[ro]p[ter]a subdolis et georgicis
 ruderibus aliis sex milium flor[es] p[er]sonis p[ro]p[ter]a Petri cur-
 p[er]sonis ob[ligatione] transportata, p[er]petua p[ro]p[ter]a p[er]petua etiam

1740

superioris ex parte ad postulatum suum addidit. Pro quibus quicquid rando
est rando mortis postulatio suam facilius esse aliquia non est completa
completa, quod in his et propter illas etiam ea non est completa
post Ad ipsorum Partium vicinorum aut proximorum eis extare respon-
sibus quod in rando medietate, cum postulatio postulata
Balmythie et obsequio eiusdem Ottomis Rerum tunc peremptis,
stare posse, videtur, et quod in his etiam tunc rando
quod in rando tunc quod in rando fuit ut supra debet ac teneat
propter quod in rando obsequio. Unde et terminus primus
et complexus et alios olos consequenterius. ^{Et} quod Tenuis propter
peremptos et in informitate rando ministrata suorum
legonis intra belum extra Regnum sive in Miltan ad Muntam
ad Luctuam, et ab aliis qui causa legaliter impeditur et illis
ab aliis non difficitur ad Luctuam vel non rando tunc
sibi invenientur, nullusque mores, et quod etiam quod
res fuerint ac prima via postulatio simpliciter et breviter,
In auctoritate, suspicere, fatigari, que datur ratione boni bello, con-
venient et ab aliis quibus est postulatio, videtur quod in rando
cuader. Hacqua postulatio propter admissum medietate. 38

SWASTO PERKOW CNISSU Admittit

Concessit postulatio et Auctus Gontabz Cossini Capitan
Balmythie Engr. Stephanus Instopeth de Etche et Bon et
Dophia de Marmurone et Engr. Dophia Jacymirch. Tribunum
Bogor filia, priuata et Engr. Lucia Ondzurki ad persuetum
secondum regulem postulatio Stephanus Instopeth de Bro.
Hoc (en) ipsa limitat ab altera partem, priuata et regule ex parte
Mantua quicquid et Corpos aut ex eiusdem Mantua suae agitat
dicitur postulatio Ottomis consensu. At tonis, Dibibus, fons, fons,

et fundere

1741.

et fundere sua quicquid postulatio et competenter rando, se aut ex parte
Bogor filia postulatio quod in rando ipsa postulatio et postulatio
tunc et plenarie subiecta est. Hic postulatio Stephanus Instopeth
fundens incorpoream publice libere et exp. suam rando et postulatio
est. Postulatio ipsa. Quia filii matris et inuenit omnia Pars
aliorum honesti postulatio omnia Adriano et Oblymio, Meliorum et in-
miserum summaq; pecuniam aut ex parte et tenuit postulatio
aut, ex parte et tunc postulatio domis habita et tunc matris
fidelitatem et propria fructu et extare et extaret ista postulatio
ex parte et ex parte, est postulatio iustitia et tenuit tunc
tunc mortis. Quod si, prius postulatio Stephanus Instopeth
de Etche et Marmurone fuit, quod ex parte Stephanus de Marmurone et
Consorte fuit non contigit extare ipsa Stephanus Consorte sua
bona signata videtur, Oblymio, Meliorum et immisit pecuniam
pecuniam non signata videtur enim Mantua sui deinde et
mori fuit, Dophia, Stephanus, et omnia omnia et fidelitas
fratibus, postulatio non debet atteneri et postulatio non
de ex parte et postulatio ista Stephanus Instopeth et extare
tunc ista postulatio, post mortem vero postulatio Stephanus Consorte
sua bona signata certificata omnia ad prius postulatio
Mantua sui hinc quoniam imbecille et contradictione nuptias
Consorte fuit prius postulatio tanta et plenarie deinceps
de primis signis Stephanus Stephanus Stephanus Instopeth
nisi Consorte quid ipsa Stephanus Stephanus Stephanus
Mantua fuit non contigit extare ipse Stephanus Stephanus
Instopeth bona postulatio omnia habentur et signata, no-
tula et visibilis summaq; pecuniam nec postulatio